ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙ011Ы»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕР0МЛЕГЕ

БАИ IKAPMA КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

С г.Лениног ■орск № Ж ______

О внесении изменений в Положение о
Единой комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для
определения поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) при проведении конкурсов,
аукционов, запросов котировок и запросов
предложений, проводимых в электронной
форме для муниципального образования
"Лениногорский муниципальный район"
Республики Татарстан, утвержденное
постановлением Исполнительного
комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан от 2Е05.2021 №494

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 №624-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Исполнительный комитет муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» IIOCTAIЮВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для определения поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) при проведении конкурсов, аукционов, запросов котировок и
запросов предложений, проводимых в электронной форме для муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан,
утвержденное постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от
21.05.2021 №494, следующее изменение:

в абзаце 14 пункта 1.3 слова «товара у единственного поставщика в
электронной форме на сумму, предусмотренную» заменить словами «,
осуществляемые в соответствии с».

2.Настоящее постановление вступает в силу с 25 марта 2024 г.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Лениногорского
муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» но экономике.

Руководитель . Г. Михайлова

Галимова Л.М.
5- 44-72

http://pravo.tatarstan.ru